[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal, estudo junto ao departamento competente para a abertura da rua que é o prolongamento natural da Rua Bento Ferreira de Camargo, bairro Vila Pichatelli.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                  DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, estudo junto ao  departamento competente para a abertura da rua que é o prolongamento natural da Rua Bento Ferreira de Camargo, bairro Vila Pichatelli.
JUSTIFICATIVA
Conforme matrícula nº. 69.953 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Mogi Mirim, existe uma gleba de terra denominada GLEBA B, com 864,58 m², servindo de prolongamento da Rua Bento Ferreira de Camargo, na Vila Pichatelli.

Diante disso, solicito a Vossa Excelência que juntamente com o departamento competente, realize a abertura desta rua, prolongamento natural da Rua Bento Ferreira de Camargo, a fim de melhorar o trânsito dos munícipes naquele local e possibilitar futuras construções pois, devido a não marcação da rua, os proprietários dos imóveis e terrenos pertencentes a esta rua não podem efetuar construções.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 07 DE ABRIL DE 2008.

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]